
ZARZĄDZENIE NR 148/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 1 sierpnia 2024 roku

w sprawie odwołania i wyznaczenia nowego Inspektora Ochrony Danych

Na  podstawie  art.  32  Dyrektywy  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/680 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych przez właściwe organy do celów zapobiegania przestępczości, prowadzenia postępowań 
przygotowawczych, wykrywania i ścigania czynów zabronionych i wykonywania kar, w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylająca decyzję ramową Rady 2008/977/WSiSW 
w zw. z 46 ust. 9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych 
w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 1206).

Zarządzam, co następuje:
§ 1

Zostaje  odwołany  Inspektor  Ochrony  Danych  w  Straży  Miejskiej  w  Staszowie  Pan  Dariusz 
Kozłowski. Nowym Inspektorem Ochrony Danych w Straży Miejskiej w Staszowie wyznaczam 
Panią Magdalenę Waligórę.

§ 2 
Traci moc Zarządzenie nr 41/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 6 marca 2020 roku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
/-/ dr inż. Ewa Kondek


	Na podstawie art. 32 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/680 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych przez właściwe organy do celów zapobiegania przestępczości, prowadzenia postępowań przygotowawczych, wykrywania i ścigania czynów zabronionych i wykonywania kar, w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylająca decyzję ramową Rady 2008/977/WSiSW w zw. z 46 ust. 9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 1206).

